МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА»

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА»)

ПРИКАЗ

   25.05.2023г.                                                                                                 № 6

                                                          с. Мускатное

Об  утверждении графика и списочного состава работников

оздоровительного лагеря  с дневным пребыванием детей «Радуга»

на базе  МБОУ "Мускатновская школа"

в период летних школьных каникул 2023 года

На основании приказа Министерства образования Российской Федерации от

13 июля 2001 г. №2688 «Об утверждении порядка проведения смен

профильных лагерей, лагерей с дневным пребыванием, лагерей труда и

отдыха», распоряжения Администрации Красногвардейского района

Республики Крым от 16 февраля 2023 года № 151-р «Об организации

оздоровления, отдыха и занятости детей на территории муниципального

образования Красногвардейский район Республики Крым летом 2023 года»,

приказа  управления образования Администрации Красногвардейского

района Республики Крым от 20.02.2023 г. №83 «Об организации отдыха и

занятости обучающихся общеобразовательных учреждений

Красногвардейского района в период летних школьных каникул 2023 года» и

приказа  МБОУ «Мускатновская школа»  от 28.02.2023 г. № 54 «Об

организации отдыха и занятости обучающихся МБОУ "Мускатновская

школа" в период летних школьных каникул 2023»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график работы   оздоровительного лагеря с дневным

пребыванием детей  «Радуга» на базе учреждения МБОУ «Мускатновская

школа»  в период с 29 мая по 26 июня 2023 года (Приложение 1).

2. Утвердить списочный состав работников оздоровительного лагеря с

дневным пребыванием  «Радуга» с 26.05.2023г. (Приложение 2).

3. За работу  в праздничные и выходные дни предоставить

дополнительные дни отдыха.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора Мустафаеву С.М..

Начальник лагеря                                                               С.М.Мустафаева